
 
 

UCHWAŁA NR XXI/151/25 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Uzdrowiska Ciechocinek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 41 ust. 1 i 2 w związku  z art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 
28 lipca 2005 roku o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz 
o gminach uzdrowiskowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1135 t.j.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/190/08 Rady Miejskiej Ciechocinek z dnia 3 listopada 2008 roku w sprawie 
ustanowienia Statutu Uzdrowiska Ciechocinek (Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z 2008 r. Nr 158, poz. 2459 oraz z 2014r. poz. 2850) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §4 załącznika do uchwały pod nazwą „Statut Uzdrowiska Ciechocinek”: 

a) pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1) strefę „A” ochrony uzdrowiskowej o powierzchni 308,9 ha, posiadającą 79,3 % terenów zielonych, 
w granicach wyznaczonych następującymi odcinkami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 września 2025 r.

Poz. 4148



- od północy: od północno-zachodniego narożnika działki nr 126/3 z ul. Solną granica strefy „A” 
biegnie na wschód wzdłuż ul. Solnej granicami działek nr: 126/3, 131/3, 134, 135, 136/3, 176/10, 
176/11, dochodząc do ul. Romualda Traugutta, tj. północno-wschodniego narożnika działki nr 
176/12. Następnie skręca na południe i biegnie ul. Romualda Traugutta na wysokość 
południowo-zachodniego narożnika działki nr 1221, skręca na wschód, przecinając ulicę 
Romualda Traugutta i prowadzi w kierunku wschodnim wzdłuż działek nr: 1221, 1223/6, 1225/4, 
1225/3 dochodząc do południowo-zachodniego narożnika działki nr 2774/2, skąd skręca na 
północ i biegnie granicą zachodnią, a następnie północną tej działki, dochodząc do ulicy Adama 
Mickiewicza, następnie przecina tę ulicę i skręcając na północ ulicą Adama Mickiewicza 
dochodzi do ul. Marii Konopnickiej, skręca na wschód i wzdłuż tej ulicy biegnie granicami 
działek nr: 1295/99, 1295/1 do południowo-wschodniego rogu działki nr 2575 dochodząc do ul. 
Słońskiej. Dalej biegnie wzdłuż północno - wschodniej granicy działek nr 1288/24 i 1288/25, 
następnie skręca na północ i biegnie wzdłuż północno-zachodniej granicy działki nr 1291/1 do 
południowego narożnika działki nr 1283/4 dalej biegnie na północ wzdłuż granic działek nr: 
1283/4, 1283/5, 1283/6, 1282/5 przecina ulicę Słońską następnie biegnie wzdłuż zachodniej 
granicy działek nr 1904 i 1901. Następnie skręca na południowy zachód wzdłuż południowo-
wschodniej granicy działki nr 1273/2 i granicami tej działki skręca na północny-zachód biegnąc 
wzdłuż działek nr: 1273/2, 1275, 1274, 1242/1. Następnie od północno-zachodniego narożnika 
działki nr 1242/1 wzdłuż jej północnej granicy i od południowo-wschodniego narożnika działki 
nr 245 do południowo-zachodniego narożnika działki nr 1241 przecina działkę nr 1242/1, dalej 
biegnąc do działki nr 1808 przecinając działkę nr 1807 i granicami działki nr 1812/13 do 
północnego narożnika działki nr 1812/13 do działki nr 1831/3 następnie na północ wzdłuż granic 
działek nr 1831/4 i 1831/3, przecinając działkę nr 1838 do działki nr 1844 i granicami tej działki 
biegnie na południe do ulicy Słońsk Górny. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4148



-  od wschodu: następnie na wschód do ulicy Słońskiej, północną stroną ulicy Słońskiej do 
południowo-zachodniego narożnika działki nr 1835, przecina ulicę Słońską do północnego 
narożnika działki nr 1282/2, dalej biegnie wzdłuż północno-wschodnich granic działek nr: 
1282/2, 1282/6, 1283/6, 1283/5, 1283/4, 1284/1. Dalej  półdniowo-wschodnią granicą działek nr 
1284/1 i 1291/1, gdzie skręca na północny zachód do północno-wschodniego narożnika działki nr 
1315, skąd skręca na południe i granicami tej działki dochodzi do ulicy Wojska Polskiego, skąd, 
skręcając na zachód, biegnie dalej ulicą Wojska Polskiego do ulicy Sosnowej, następnie biegnie 
na południe wzdłuż ul. Sosnowej do ulicy Nieszawskiej (przecinając działkę nr 1347) do 
północno-wschodniego narożnika działki nr 945/1 dalej wzdłuż niej biegnie na północ 
a następnie na zachód do południowo-wschodniego narożnika działki nr 944/1 skąd skręca na 
północ wzdłuż granic działek nr 944/1 i 943, następnie skręca na wschód do ulicy Nieszawskiej 
i na północ do ulicy Juliusza Słowackiego, wzdłuż ulicy Juliusza Słowackiego biegnie na zachód 
do działki nr 982/24 i skręca na południowy wschód następnie z południowo-wschodniego 
narożnika działki nr 982/24 prowadzi wzdłuż działek nr: 982/25, 982/23, 982/16 następnie na 
północ wzdłuż granic działek nr: 982/16, 982/7, 985 do ulicy Juliusza Słowackiego. Dalej wzdłuż 
ulicy Juliusza Słowackiego (południowa granica działki nr 989/3) do ulicy Widok skąd dalej 
wzdłuż ul. Juliusza Słowackiego od północno-wschodniego narożnika działki nr 779 dalej 
wzdłuż działek nr: 802/2, 830/4, 830/5, 830/15, 830/13, 830/9, 830/10 do południowo-
zachodniego rogu działki nr 830/11.-od południa: skręca na zachód po granicy tej działki 
i działki nr 829/6, następnie od południowo-zachodniego narożnika działki nr 829/6, skręca na 
północ i granicami działek nr: 829/5, 829/2, 829/3, 799/2, 799/1. Następnie dalej, biegnąc na 
północ, dochodzi do północnej granicy działki nr 776/2, tj. narożnika z ul. Widok. Skręcając na 
zachód, biegnie ul. Widok do granicy działki nr 764, dalej skręca na południe i granicą tej działki 
dochodzi do ulicy Wierzbowej, dalej skręca na zachód, a następnie na północ dochodzi do ulicy 
Widok. Ulicą Widok skręca na zachód i biegnie tą ulicą do ul. Zdrojowej. Następnie przecina 
ulicę Zdrojową, biegnie na północ wzdłuż ul. Zdrojowej do działki nr 530/8 biegnąc wzdłuż jej 
południowej granicy do północno-wschodniego narożnika działki nr 530/5 skąd biegnie na 
południe, dalej na zachód i na północ, wokół jej granic dalej do północno-zachodniego narożnika 
działki nr 530/6 i na wschód do ul. Zdrojowej, skąd dalej biegnie na północ do ulicy Żelaznej (do 
działki nr 740/3). Ulicą Żelazną biegnie na zachód, dochodząc do ulicy Mikołaja Kopernika. 
Dalej skręca na południe i ulicą Mikołaja Kopernika, i na wysokości działki 396/18 skręca na 
północ i biegnie po zachodniej granicy działki 396/18 i dalej przecinając działkę 396/64 skręca 
na wschód (przed ulicą Kolejową) dochodzi do działki nr 396/58 i wschodnią granicą tej działki, 
biegnąc na północ dochodzi do ulicy Wołuszewskiej, gdzie skręca w kierunku północno-
wschodnim i zachodnią granicą tej ulicy dochodzi do działki nr 228/6 i wzdłuż jej zachodniej 
granicy dochodzi do ulicy Tężniowej. Następnie skręca na zachód, biegnąc do ulicy Sportowej. 
Dalej ul. Sportową do południowo-wschodniego narożnika działki 85 skręca na zachód wzdłuż 
działek o nr: 85, 84/4, 76, 62, 61/1, 61/2, 47/10, 2703/22, 2703/24 dochodząc do działki nr 37/42, 
skąd skręca na południe, a następnie na zachód i granicami działek nr: 37/42, 2710/2, 37/2, 34/4, 
28/23, 28/25, 25/14, 25/15, 22, 21/2, 2714/8, 19/27,19/24 dochodzi do południowo-zachodniego 
narożnika tej działki. 

-  od zachodu: od południowo-zachodniego narożnika działki nr 19/24 skręca na północ, biegnie 
na północ wzdłuż zachodnich granic działek nr: 19/24, 19/18, 19/15 do ul. Sportowej. Następnie 
biegnie ul. Sportową na wschód do działki nr 37/26, dalej wzdłuż zachodniej strony działek nr 
37/26, 17/8 na północ do rowu zrzutowego (tj. wspólnej granicy stref „A” i „B”). Następnie 
wspólnie z granicą strefy „B” biegnie wzdłuż rowu zrzutowego na wschód do wału 
poprzecznego. Dalej biegnie w kierunku północno-wschodnim wałem poprzecznym do ul. Solnej 
do pkt. 1, zamykając obrys strefy „A” ochrony uzdrowiskowej od strony północnej”;, 

b) pkt 2 otrzymuje następujące brzmienie:"2) strefę „B” ochrony uzdrowiskowej o powierzchni 537,9 ha, 
posiadającą 61,5% terenów zielonych, stanowiącą bezpośrednią ochronę strefy „A” wyznaczoną 
następującymi odcinkami: 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4148



-  od północy: od miejsca styku ul. Lipnowskiej (działka nr 1921) z narożnikiem działki nr 1903, 
biegnie na północny-zachód wałem przeciwpowodziowym w stronę ul. Solnej do granic z gminą 
Aleksandrów Kujawski do działki nr 1998. Od działki nr 1998 skręca na południowy zachód i biegnie 
pokrywając się z granicą gminy Aleksandrów Kujawski wzdłuż wału poprzecznego wspólnie 
z granicą strefy „C” w kierunku tężni do końca rowu zrzutowego (działka nr 2057). 

-  od zachodu: dalej biegnie na południe do narożnika działki nr 2024/2, skręca na zachód i północną 
granicą działek nr 2024/1 i 2023/1 dochodzi do północno-zachodniego narożnika działki nr 2023/2, 
skąd skręca na południe, biegnąc wzdłuż zachodnich granic działek nr: 2023/2, 2034/3, 2706/7, 
2706/8, 2706/9, 2706/11, 2035/1, 2036/1, dochodzi do ul. Wołuszewskiej. 

-  od południa: ulicą Wołuszewską skręca na wschód i dochodzi do działki nr 267/1, skąd skręca na 
południe i granicami działek nr: 267/1, 313/41, 313/36, 313/28 dochodzi od południowo-zachodniej 
granicy tej działki dochodzi do ulicy Władysława Jagiełły, przecina ją, dochodzi do południowo 
wschodniego narożnika działki nr 313/25, następnie skręca na wschód i granicami działek nr: 313/25, 
315/3, 315/1 biegnąc na wschód, dochodzi do działki nr 317/3 (droga), skąd skręca na południe 
i dochodzi do południowo-zachodniego narożnika działki nr 387/64, skręca na wschód i granicą tej 
działki, a następnie działkami nr: 387/41, 387/56, 387/42, 387/59, 387/63, 387/23, 387/22, 387/20 
dochodzi do ulicy Jana Pawła II, gdzie przecina tę ulicę a następnie ul. Kolejową i dalej granicami 
działek nr: 423/3, 423/1, 431/1, 431/3, 431/4 dochodzi do ul. Mikołaja Kopernika. Następnie skręca na 
południe, biegnąc do ulicy Gen. Józefa Bema, tą ulicą biegnie na wschód do południowo-wschodniego 
narożnika działki nr 2250/4. 

-  od wschodu: od południowo-wschodniego narożnika działki nr 2250/4 biegnie na północ do granicy 
działki nr 2194/3, następnie skręca na wschód po granicach południowych działek nr: 2194/3, 2195/3, 
2196/2, 2197/10, 2198/11. Dalej skręca na północ i biegnie wschodnią granicą działek nr 2198/11, 
2198/6, 2198/1 przecinając ulicę Żytnią (działka nr 2359) i biegnie wzdłuż wschodniej granicy działek 
nr: 2342, 2172, 1064/5, 1065//6 przecinając działki nr: 1037, 1038/2, 1038/5, 1038/4, przecina ulicę 
Klonową, dalej przecinając działki nr 1030/1 i 1024 przecina ulicę Świerkową wzdłuż wschodniej 
granicy działki nr 1017/1 przecina ulicę Topolową do działki nr 2429. Dalej skręca na wschód 
i biegnąc północną stroną tej ulicy, przecinając aleję 700-lecia biegnie drogą działki nr 2382, dochodzi 
do działki nr 2369/5, od południowo-wschodniego narożnika tej działki skręca na północ i biegnie do 
ulicy Nieszawskiej, następnie ulicą Nieszawską skręca na wschód i północną stroną tej ulicy dochodzi 
do ulicy Dobrej, następnie skręca na północ i ulicą Dobrą dochodzi do ul. Wojska Polskiego, następnie 
skręca na wschód i dochodząc do narożnika działki nr 2139/11, skręca na północ i biegnąc wschodnią 
stroną działek nr: 2139/11, 2139/4,2139/5, 2139/6, 2139/8, dochodzi do ulicy Rolnej, przecinając ul. 
Rolną, dochodzi do działki nr 2090, którą biegnie na północ dochodzi do drogi (działka nr 2081), 
skąd, skręcając na zachód, dochodzi do ulicy Lipnowskiej, następnie, skręcając na północ, wschodnią 
stroną tej ulicy dochodzi do granicy działki nr 1887/3, następnie, biegnąc granicą miasta z gminą 
Raciążek, dochodzi ponownie do ulicy Lipnowskiej, a następnie tą ulicą, biegnąc na północ, dochodzi 
do punktu początkującego, zamykając granicę strefy „B”". 

2) załącznik nr 1 do części tekstowej, o którym mowa w § 3 pkt 1 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek”, 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) mapa, o której mowa w § 3 pkt 2 ppkt 1 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) mapa, o której mowa w § 3 pkt 2 ppkt 2 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) mapa, o której mowa w § 3 pkt 2 ppkt 3 „Statutu Uzdrowiska Ciechocinek”, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marcin  Strych 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4148



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/151/25 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 2 września 2025 r. 

Wykaz zakładów i urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 

1. Wykaz zakładów lecznictwa uzdrowiskowego 

A.  Szpitale uzdrowiskowe: 

1) Wojskowy Szpital Uzdrowiskowy 

2) Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy 

3) Szpital Uzdrowiskowy nr IV „Dom Zdrojowy” 

4) Dziecięcy Szpital Uzdrowiskowy nr III im. dr. Markiewicza 

5) Szpital Uzdrowiskowy nr I 

B.  Sanatoria uzdrowiskowe: 

1) Sanatorium Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjne „Gracja” Sp. z o.o. 

2) Sanatorium Uzdrowiskowe „Łączność” 

3) Stacjonarne Lecznictwo Uzdrowiskowe 

4) Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami im. Jana Pawła II 

5) Sanatorium Uzdrowiskowe „Promień” 

6) Sanatorium Uzdrowiskowe „SANVIT” 

7) NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe „Wrzos” Sp. z o.o. 

8) Sanatorium Uzdrowiskowe „Chemik” NZOZ Ciechocinek 

9) Sanatorium Uzdrowiskowe „Zdrowie” Sp. z o.o. 

10) NZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe ZNP Z.G. 

11) Sanatorium Uzdrowiskowe „Krystynka” 

12) PZN „EDEN” Sanatorium Uzdrowiskowe Ośrodek Leczniczo – Rehabilitacyjny  im. Mariana Mikołaja 
Kaczmarka 

13) Sanatorium  Julianówka 

14) Sanatorium Uzdrowiskowe  nr VI  „Grażyna” 

15) Sanatorium Uzdrowiskowe dla Dzieci 

16) Sanatorium Uzdrowiskowe Nr I 

17) Sanatorium Dom Zdrojowy 

18) Ośrodek Sanatoryjno-Wypoczynkowy Spółdzielczości Pracy 

19) Sanatorium  Uzdrowiskowe  „York” 

20) NZOZ St. George Sanatorium Ciechocinek – Rutkowski Sp. z o.o. 

21) Kolejowe Sanatorium Uzdrowiskowe  ZDROJOWA 

22) Kolejowe Sanatorium Uzdrowiskowe AMETYST 

23) Kolejowe Sanatorium Uzdrowiskowe TURKUS 

24) Sanatorium Uzdrowiskowe MAX 

25) Łazienki Sanatorium Uzdrowiskowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4148



C.  Przychodnia Uzdrowiskowa: 

1) Przychodnia Uzdrowiskowa ul. Wojska Polskiego 5 

2) Przychodnia Uzdrowiskowa  Zdrowie ul. Piłsudskiego 3 

3) Przychodnia Uzdrowiskowa  ul. Zdrojowa 17 

4) Przychodnia Uzdrowiskowa  Aleja Armii Krajowej 6 

D.  Zakłady Przyrodolecznicze: 

1) Zakład Przyrodoleczniczy „Krystynka” 

2) Zakład Przyrodoleczniczy Zdrowie 

3) Zakład Przyrodoleczniczy  przy 22 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny Samodzielny 
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

4) Zakład Przyrodoleczniczy „York” 

5) Zakład Przyrodoleczniczy Szpitala Uzdrowiskowego nr IV „Dom Zdrojowy” 

6) Zakład Przyrodoleczniczy Szpitala Uzdrowiskowego nr I 

7) Zakład Przyrodoleczniczy Dziecięcego Szpitala Uzdrowiskowy nr III im. dr. Markiewicza 

8) Zakład Przyrodoleczniczy Sanatorium Uzdrowiskowego  nr VI  „Grażyna” 

9) Zakład Przyrodoleczniczy i Fizjoterapii przy SPZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWIA „Orion” 

10) Zakład Przyrodoleczniczy Łazienki przy „Tolux” Sp. z o.o. 

11) Kolejowy Zakład Przyrodoleczniczy  przy Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy Sp. z o.o. 

2. Wykaz urządzeń lecznictwa uzdrowiskowego 

1) Trzy urządzone parki 

a) Park  Zdrojowy o pow. 18,2 ha z budowlami   kortów    tenisowych, restauracją, muszlą koncertową, 
alejkami spacerowymi wyposażonymi w oświetlenie, w ławki i pojemniki na nieczystości, fontannami 
„Jaś i Małgosia” i „Żabka” oraz  2 fontannami w stawie oraz wolierą dla ptaków. 

b) Park Sosnowy o pow. 7,9 ha z alejkami spacerowymi wyposażony w oświetlenie, ławki parkowe,  
pojemniki  na nieczystości, sezonowa  kawiarenka 

letnia z szaletem publicznym, oraz boisko sportowe. 

c) Park  Tężniowy o pow. 39 ha, na terenie którego znajduje się kawiarnia sezonowa, boisko sportowe, plac 
zabaw, zdegradowany basen termalno-solankowy oraz rabaty kwiatowe w tym  zegar kwiatowy. Park 
jest wyposażony w oświetlenie, jedną dużą oraz 4 małe fontanny. 

2) Baseny rehabilitacyjne: 

a) 22 Wojskowy Szpital Uzdrowiskowo-Rehabilitacyjny Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

b) NZOZ St. George Sanatorium Ciechocinek – Rutkowski Sp. z o. o. 

c) Sanatorium Julianówka Maksym Szulc 

d) Sanatorium Uzdrowiskowe „Krystynka” Sp. z o.o. 

e) Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami im. Jana Pawła II Spółdzielnia Usług Medycznych 

f) Sanatorium Uzdrowiskowe „Wrzos” Sp. z o.o. 

3) Baseny lecznicze z wykorzystaniem wody solankowej: 

a) Kolejowy Szpital Uzdrowiskowy Sp. z o.o. 

b) Uzdrowisko Ciechocinek  S.A. Szpital Uzdrowiskowy nr IV „Dom Zdrojowy” 

c) Uzdrowisko Ciechocinek  S.A. Szpital Uzdrowiskowy  nr  III im. dr Markiewicza 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4148



d) Uzdrowisko Ciechocinek  S.A. Szpital Uzdrowiskowy  nr  I 

e) Sanatorium  „Gracja” Sp. z o.o. 

f) SPZOZ Sanatorium Uzdrowiskowe MSWIA „Orion” 

g) Centrum Promocji  Zdrowia  Sanatorium „Sanvit” Sp. z o. o. 

h) Związek Nauczycielstwa Polskiego Z.G. 

i) Klinika Uzdrowiskowa „Pod Tężniami im. Jana Pawła II Spółdzielnia Usług Medycznych 

j) Sanatorium Uzdrowiskowe „Zdrowie” Sp. z o.o. 

k) FHU s.c. „York” Sławomir Kraszewski, Anna Kraszewska 

l) Sanatorium Uzdrowiskowe „Łączność” Sp. z o.o. 

4) Tężnie solankowe z traktami spacerowymi 

5) Fontanna „Grzybek” na wolnej przestrzeni wytwarzająca aerozol solankowy 

6) Jaskinie solne urządzone w sanatoriach 

7) Ścieżki spacerowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 4148



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/151/25 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 2 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 4148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 4148



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/151/25 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 2 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 4148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 4148



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXI/151/25 

Rady Miejskiej Ciechocinka 

z dnia 2 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 4148



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 4148


	UCHWAŁA NR XXI/151/25 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1 lit. a
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 1
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 1 lit. a zm. pkt 1


	lit. b w § 1 pkt 1
	tir. 1 (4) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (5) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 3 (6) w § 1 pkt 1 lit. b
	tir. 4 (7) w § 1 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	lit. A w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1 lit. A
	pkt 2 w zał.1 ust. 1 lit. A
	pkt 3 w zał.1 ust. 1 lit. A
	pkt 4 w zał.1 ust. 1 lit. A
	pkt 5 w zał.1 ust. 1 lit. A

	lit. B w zał.1 ust. 1
	pkt 1 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 2 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 3 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 4 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 5 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 6 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 7 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 8 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 9 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 10 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 11 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 12 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 13 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 14 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 15 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 16 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 17 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 18 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 19 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 20 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 21 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 22 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 23 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 24 w zał.1 ust. 1 lit. B
	pkt 25 w zał.1 ust. 1 lit. B


	cyf. rz. C w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. C
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. C
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. C
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. C

	cyf. rz. D w zał.1
	pkt 1 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 2 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 3 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 4 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 5 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 6 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 7 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 8 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 9 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 10 w zał.1 cyf. rz. D
	pkt 11 w zał.1 cyf. rz. D

	ust. 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 1
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 2
	lit. f w zał.1 ust. 2 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 ust. 2
	lit. a w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. b w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. c w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. d w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. e w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. f w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. g w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. h w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. i w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. j w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. k w zał.1 ust. 2 pkt 3
	lit. l w zał.1 ust. 2 pkt 3

	pkt 4 w zał.1 ust. 2
	pkt 5 w zał.1 ust. 2
	pkt 6 w zał.1 ust. 2
	pkt 7 w zał.1 ust. 2


	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

		2025-09-12T09:43:14+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




